

*HWP Holding IVS
Engårdsvej 71
6710 Esbjerg V*

CVR-nr: 39 54 01 34

*ÅRSRAPPORT
1. maj - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HWP Holding IVS Engårdsvej 71 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 54 01 34 Stiftet: 1. maj 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Henrik Wagner Pedersen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Henrik Wagner Pedersen, Enggårdsvej 71, 6710 Esbjerg V
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden formueadministration

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje andre andele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -3.170. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.830.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ - 31. DECEMBER 2018

	2018
Andre eksterne omkostninger.....	-2.500
DRIFTSRESULTAT	-2.500
Andre finansielle omkostninger.....	-670
RESULTAT FØR SKAT	-3.170
ÅRETS RESULTAT	-3.170
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-3.170
DISPONERET I ALT	-3.170

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000
Finansielle anlægsaktiver	5.000
ANLÆGSAKTIVER	5.000
AKTIVER	5.000
Virksomhedskapital	5.000
Overført resultat	-3.170
EGENKAPITAL	1.830
Anden gæld	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser	3.170
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.170
PASSIVER	5.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018

1 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....

1

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
